UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTTH            Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v xin ý kiến ban hành

Quyết định của UBND tỉnh

áp dụng Định mức kinh tế -

kỹ thuật để lập dự toán ngân

sách nhà nước phục vụ công tác

xây dựng, điều chỉnh, sửa đổi,

bổ sung Bảng giá đất trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

  Kính gửi:

       - Chủ tịch UBND tỉnh;

      - Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

   - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

1503/TTr-SNNMT ngày 07 tháng 8 năm 2025 về việc ban hành Quyết định áp

dụng Định mức kinh tế - kỹ thuật để lập dự toán ngân sách nhà nước phục vụ

công tác xây dựng, điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, việc đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị UBND tỉnh

tại Tờ trình nêu trên là cần thiết để triển khai thực hiện theo quy định của pháp

luật về đất đai.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, ý kiến của lãnh đạo UBND

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh hồ sơ đề nghị ban hành Quyết định áp dụng Định

mức kinh tế - kỹ thuật để lập dự toán ngân sách nhà nước phục vụ công tác xây

dựng, điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề xuất theo Tờ trình nêu trên.

Vì nội dung cần sớm triển khai, đảm bảo tiến độ thực hiện lập Dự án xây

dựng Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi lần đầu để công bố và áp dụng

từ ngày 01 tháng 01 năm 2026, Kính đề nghị Thành viên UBND tỉnh nghiên cứu

hồ sơ, có ý kiến về nội dung đề xuất nêu trên (có Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo)

và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 11/8/2025 để tổng hợp, trình lãnh

đạo UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- VPUB: PCVP, P.NN-MT;

- Lưu: VT, P.KTTHTien355

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

 2
ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    PHIẾU GHI Ý KIẾN

THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Về việc ban hành Quyết định áp dụng Định mức kinh tế - kỹ thuật để lập dự

toán ngân sách nhà nước phục vụ công tác xây dựng, điều chỉnh, sửa đổi, bổ

sung Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo đề nghị của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 1503/TTr-STNMT ngày 07 ngày 8 năm

2025.

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Thành viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô

chọn)

a)         Đồng ý

b)         Không đồng ý

Lý do: …………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………….

  Quảng Ngãi, ngày          tháng  8  năm 2025
  THÀNH VIÊN UBND TỈNH

 (Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

		2025-08-08T14:38:13+0700

		2025-08-08T14:40:51+0700

		2025-08-08T15:07:01+0700

		2025-08-08T15:06:44+0700

		2025-08-08T15:06:44+0700

		2025-08-08T15:07:21+0700